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Índice de Acertos



CAPITALIZADO SEM CAPITALIZAR

ATIVO Data entrada PE OBJETIVO STOP Risco/Retorno Data saída Preço saída Retorno % Ganho final $ Duração da operação TIPO MODO NATUREZA Horário Lote max Ganho / Perda R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

TPIS3 2/12/2013 R$ 10,06 R$ 10,56 R$ 9,89 2,94 3/12/2013 R$ 9,89 -1,69% -R$ 0,17 2 dias Swing SALA COMPRA 600 (102,00)             R$ 9.898,00 -R$ 102,00

SUZB5 2/12/2013 R$ 8,59 R$ 7,77 R$ 8,86 3,04 4/12/2013 R$ 8,18 4,77% R$ 0,41 3 dias Swing EMAIL VENDA 300 123,00              R$ 10.021,00 R$ 123,00

SLED4 3/12/2013 R$ 24,46 R$ 26,70 R$ 23,87 3,80 13/12/2013 R$ 25,50 4,25% R$ 1,04 8 dias Swing SALA COMPRA 200 208,00              R$ 10.229,00 R$ 208,00

DTEX3 3/12/2013 R$ 13,42 R$ 13,06 R$ 13,54 3,00 3/12/2013 R$ 13,06 2,68% R$ 0,36 1 dia DT EMAIL VENDA 700 252,00              R$ 10.481,00 R$ 252,00

BRML3 3/12/2013 R$ 18,63 R$ 17,78 R$ 18,91 3,04 3/12/2013 R$ 17,78 4,56% R$ 0,85 1 dia Swing EMAIL VENDA 300 255,00              R$ 10.736,00 R$ 255,00

OIBR4 3/12/2013 R$ 3,42 R$ 3,06 R$ 3,52 3,60 4/12/2013 R$ 3,52 -2,92% -R$ 0,10 2 dias Swing SALA VENDA 1000 (100,00)             R$ 10.636,00 -R$ 90,00

BRML3 4/12/2013 R$ 18,05 R$ 19,50 R$ 17,59 3,15 6/12/2013 R$ 18,80 4,16% R$ 0,75 3 dias Swing SALA COMPRA 300 225,00              R$ 10.861,00 R$ 225,00

HYPE3 4/12/2013 R$ 18,66 R$ 19,24 R$ 18,49 3,41 4/12/2013 R$ 18,49 -0,91% -R$ 0,17 1 dia DT SALA COMPRA 500 (85,00)               R$ 10.776,00 -R$ 85,00

AMAR3 5/12/2013 R$ 18,94 R$ 20,25 R$ 18,59 3,73 6/12/2013 R$ 19,54 3,16% R$ 0,60 1 dia Swing EMAIL COMPRA 400 239,60              R$ 11.015,60 R$ 179,70

ABRE11 5/12/2013 R$ 34,40 R$ 39,80 R$ 32,90 3,60 16/12/2013 R$ 32,90 -4,36% -R$ 1,50 7 dias Swing SALA COMPRA 100 (150,00)             R$ 10.865,60 -R$ 150,00

VALE5 6/12/2013 R$ 32,83 R$ 34,47 R$ 32,31 3,15 11/12/2013 R$ 32,31 -1,58% -R$ 0,52 4 dias Swing EMAIL COMPRA 300 (156,00)             R$ 10.709,60 -R$ 104,00

GGBR4 6/12/2013 R$ 18,26 R$ 19,50 R$ 17,85 3,02 11/12/2013 R$ 18,20 -0,33% -R$ 0,06 5 dias Swing EMAIL COMPRA 300 (18,00)               R$ 10.691,60 -R$ 18,00

RSID3 6/12/2013 R$ 2,05 R$ 2,21 R$ 2,01 4,00 6/12/2013 R$ 2,12 3,41% R$ 0,07 1 dia DT SALA COMPRA 2700 189,00              R$ 10.880,60 R$ 175,00

OIBR3 9/12/2013 R$ 3,95 R$ 4,48 R$ 3,78 3,12 11/12/2013 R$ 3,78 -4,30% -R$ 0,17 3 dias Swing SALA COMPRA 700 (119,00)             R$ 10.761,60 -R$ 102,00

ITUB4 9/12/2013 R$ 31,77 R$ 32,53 R$ 31,52 3,04 9/12/2013 R$ 32,14 1,16% R$ 0,37 1 dia DT SALA COMPRA 11 as 13hs 300 111,00              R$ 10.872,60 R$ 111,00

ENEV3 10/12/2013 R$ 2,80 R$ 3,48 R$ 2,59 3,24 12/12/2013 R$ 2,59 -7,50% -R$ 0,21 3 dias Swing SALA COMPRA 600 (126,00)             R$ 10.746,60 -R$ 105,00

PDGR3 11/12/2013 R$ 1,67 R$ 2,04 R$ 1,55 3,08 17/12/2013 R$ 1,83 9,58% R$ 0,16 5 dias Swing EMAIL COMPRA 900 144,00              R$ 10.890,60 R$ 144,00

BRKM5 11/12/2013 R$ 20,19 R$ 19,23 R$ 20,47 3,43 12/12/2013 R$ 19,72 2,33% R$ 0,47 2 dias Swing EMAIL VENDA 300 141,00              R$ 11.031,60 R$ 141,00

PETR4 11/12/2013 R$ 17,12 R$ 16,13 R$ 17,38 3,81 12/12/2013 R$ 16,75 2,16% R$ 0,37 2 dias Swing SALA VENDA 400 148,00              R$ 11.179,60 R$ 111,00

BISA3 12/12/2013 R$ 0,99 R$ 0,78 R$ 1,06 3,00 13/12/2013 R$ 1,00 -1,01% -R$ 0,01 2 dias Swing SALA VENDA 1500 (15,00)               R$ 11.164,60 -R$ 14,00

BRML3 13/12/2013 R$ 18,05 R$ 19,55 R$ 17,60 3,33 17/12/2013 R$ 17,60 -2,49% -R$ 0,45 3 dias Swing EMAIL COMPRA 300 (135,00)             R$ 11.029,60 -R$ 135,00

AMAR3 13/12/2013 R$ 20,12 R$ 22,20 R$ 19,50 3,35 19/12/2014 R$ 19,50 -3,08% -R$ 0,62 5 dias Swing EMAIL COMPRA 200 (124,00)             R$ 10.905,60 -R$ 124,00

EMBR3 16/12/2013 R$ 18,40 R$ 20,25 R$ 17,80 3,08 2/1/2014 R$ 19,30 4,89% R$ 0,90 9 dias Swing EMAIL COMPRA 200 180,00              R$ 11.085,60 R$ 180,00

CSNA3 17/12/2013 R$ 13,05 R$ 14,25 R$ 12,69 3,33 20/12/2014 R$ 14,25 9,20% R$ 1,20 5 dias Swing EMAIL COMPRA 400 480,00              R$ 11.565,60 R$ 360,00

ELET6 18/12/2014 R$ 9,91 R$ 9,32 R$ 10,10 3,11 18/12/2014 R$ 10,10 -1,92% -R$ 0,19 2 dias Swing SALA VENDA 600 (114,00)             R$ 11.451,60 -R$ 95,00

PMAM3 19/12/2014 R$ 5,35 R$ 6,10 R$ 5,10 3,00 26/12/2014 R$ 5,10 -4,67% -R$ 0,25 3 dias Swing EMAIL COMPRA 500 (125,00)             R$ 11.326,60 -R$ 100,00

BOVA11 19/12/2014 R$ 49,70 R$ 50,60 R$ 49,30 2,25 19/12/2014 R$ 50,02 0,64% R$ 0,32 1 dia DT SALA COMPRA 200 64,00                 R$ 11.390,60 R$ 64,00

BBAS3 20/12/2014 R$ 24,53 R$ 25,49 R$ 24,23 3,20 30/12/2014 R$ 24,53 0,00% R$ 0,00 5 dias Swing EMAIL COMPRA 400 -                     R$ 11.390,60 R$ 0,00

RSID3 20/12/2014 R$ 2,18 R$ 2,54 R$ 2,06 3,00 23/12/2014 R$ 2,06 -5,50% -R$ 0,12 3 dias Swing EMAIL COMPRA 1000 (120,00)             R$ 11.270,60 -R$ 108,00

PCAR4 23/12/2014 R$ 103,85 R$ 109,00 R$ 102,80 4,90 30/12/2014 R$ 106,00 2,07% R$ 2,15 5 dias Swing SALA COMPRA 100 215,00              R$ 11.485,60 R$ 0,00

BVMF3 27/12/2014 R$ 10,80 R$ 11,15 R$ 10,73 5,00 30/12/2014 R$ 11,00 1,85% R$ 0,20 2 dias Swing SALA COMPRA 1000 200,00              R$ 11.685,60 R$ 180,00

R$ 11.376,70

*começando com investimento  * aplicando apenas

inicial de R$10.000,00 reaplicado os R$ 10.000,00 iniciais 

com o lucro/prejuizo obtido nos por operação

trades

Trades c/ lucro 17

Trades c/ prej. 11

Trades stopados por tempo 3

Total ==> 31

TRADES

* não incluídos custos com corretagem


